
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 904 DEL 05-08-2016

DETERMINAZIONE

N. 217 DEL 05-08-2016
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della determinazione dirigenziale n.
871 del 1.08.2016 avente ad oggetto: "Sala Ragazzi della Biblioteca Ernesto Ragionieri.
Impegno di spesa per la realizzazione di alcune iniziative".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 871 del 1.07.2016, con la quale si è provveduto ad
affidare ad alcuni professionisti ed operatori specializzati nel settore, alcune delle attività
programmate presso la “Sala Ragazzi” della Biblioteca Ernesto Ragionieri, nei prossimi mesi
dell’anno in corso;

DATO ATTO che fra i vari soggetti incaricati, epr mero errore materiale, è stata individuata
l’Associazione “Sulle ali della Scienza”, il cui esatto nome legale risulta invece “Inside
Science Srl” di Notarangelo Donatella, con sede legale in via L. Biancalani n. 145 – Sesto
Fiorentino;

RITENUTO di modificare in tal senso il nominativo dell’Associazione affidatario
dell’attività di cui trattasi ed il relativo impegno di spesa n. 4553/2016, confermando invece
in toto quant’altro previsto nella determinazione di cui sopra;

RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario Straordinario con i Poteri del Consiglio
Comunale n. 24 del 02.05.2016 avente ad oggetto “Bilancio 2016-2018 e relativi allegati:
approvazione” con cui è stato approvato il Bilancio finanziario e il DUP;

DATO ATTO che ai sensi del D.Lgs. 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento di
affidamento del presente atto è il Dirigente del Settore Politiche educative, culturali e
abitative, Avv. Franco Zucchermaglio;



VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

RICHIAMATO il D.Lgs. 33/2013;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 3 del 21.6.2016 con cui il Sindaco ha attribuito al
sottoscritto Dott. Franco Zucchermaglio l'incarico di Dirigente ad interim del "Settore
Politiche Educative Culturali  e Abitative", a decorrere dal 21.6.2016 e fino al 30.09.2016;

DETERMINA

di rettificare, per mero errore materiale, per i motivi esposti in premessa, la1)
determinazione n. 871 del 1.08.2016, per quanto riguarda il nominativo
dell’Associazione erroneamente indicata come Associazione “Sulle ali della Scienza”,
il cui esatto nome legale risulta invece “Inside Science Srl” Piazza del Sapere 11/13 –
Calenzano ed il relativo impegno di spesa n. 4553/2016;

di provvedere quindi, con successivo provvedimento, alla liquidazione e al pagamento2)
del servizio all’Associazione “Inside Science Srl” di Notarangelo Donatella, con sede
legale in via L. Biancalani n. 145 – Sesto Fiorentino, anziché all’Associazione “Sulle
ali della Scienza”;

di confermare quanto altro previsto nella determinazione 871/2016 sopra richiamata;3)

di dare atto che ai sensi del D.Lgs. 50/2016, il Responsabile Unico del presente4)
procedimento è il Dirigente del Settore Politiche educative, culturali e abitative Avv.
Franco Zucchermaglio;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.P.R. n. 62 del 16.04.2013 in materia5)
di “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”;

di dare atto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.04.2013, in materia di obblighi6)
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 05-08-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 217 DEL 05-08-2016 - Reg. Gen. N. 904
DEL 05-08-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della determinazione dirigenziale n.
871 del 1.08.2016 avente ad oggetto: "Sala Ragazzi della Biblioteca Ernesto Ragionieri.
Impegno di spesa per la realizzazione di alcune iniziative".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 05-08-2016

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 217 DEL 05-08-2016 - Reg. Gen. N. 904
DEL 05-08-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


